
 

 

UCHWAŁA NR VIII/47/2024 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr III/16/2024 Rady Gminy Chybie z dnia 25 czerwca 2024 r.   

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Chybie do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Gminy Chybie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr III/16/2024 z dnia 25 czerwca 2024 r. „Wykaz dróg”, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) wiersz 19 w kolumnie 3 otrzymuje brzmienie „od dz.476/1 do gr. dz. 389/18; od gr. dz. 382/7 do gr. Dz. 

382/7 Kalinowa boczna od ul. Kalinowej I do gr. dz. 389/18 + od gr. dz. 446/2 do gr. dz. 479” 

2) wiersz 21 w kolumnie 3 otrzymuje brzmienie „od ul. Kalinowej do gr. dz. 382/7” 

3) dodać wiersz 26 w brzemieniu: 

Miejscowość  Ulica  Przebieg  Działki Długość w km  

Zaborze  Wspólna  od gr. działki 177/2 do granicy 

działki 174/10 

184/18, 184/12 0,176 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chybie 

 

 

Grzegorz Ochodek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7995


		2024-11-29T12:37:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




